REQUERIMENTO DE COAUTORIA

.

Requer a inclusão de coautoria ao PL 4.146/2020 que
Regulamenta a profissão de Trabalhador essencial de
limpeza urbana.

Senhor Presidente,

Requeremos  com  base  no  Regimento  Interno  da  Câmara  dos

Deputados, a inclusão de coautoria ao  PL 4.146/2020 que Regulamenta a profissão de

Trabalhador essencial de limpeza urbana.

Sala das Sessões, em          de                    de 2020

MARA ROCHA
Deputada Federal – PSDB/AC

*C
D2

00
67

00
22

90
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
ar

a
Ro

ch
a

(P
SD

B/
AC

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

60
57

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.2

16
3/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
8/

08
/2

02
0

10
:0

7
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Mara Rocha)

Requer a inclusão de coautoria

ao PL 4.146/2020 que Regulamenta a

profissão de Trabalhador essencial de

limpeza urbana.

Assinaram eletronicamente o documento CD200670022900, nesta ordem:

 1  Dep. Mara Rocha (PSDB/AC)

 2  Dep. Edna Henrique (PSDB/PB)

 3  Dep. Tereza Nelma (PSDB/AL)

 4  Dep. Eduardo Barbosa (PSDB/MG)

 5  Dep. Bia Cavassa (PSDB/MS)

 6  Dep. Carlos Sampaio (PSDB/SP)

 7  Dep. Geovania de Sá (PSDB/SC)

 8  Dep. Vanderlei Macris (PSDB/SP)

 9  Dep. Bruna Furlan (PSDB/SP)

 10  Dep. Rose Modesto (PSDB/MS)

 11  Dep. Mariana Carvalho (PSDB/RO)

 12  Dep. Aécio Neves (PSDB/MG)

 13  Dep. Celso Sabino (PSDB/PA)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
ar

a
Ro

ch
a

(P
SD

B/
AC

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

60
57

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.2

16
3/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
8/

08
/2

02
0

10
:0

7
- M

es
a

	REQUERIMENTO DE COAUTORIA